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iO-ENERGIES şirketinin mühendisleri 22 yıldır
patentli «İnsan kanının yapısını değiştirme yöntemi» ile çeşitli ciddi hastalıkların
tedavi yöntemini geliştirmekte ve iyileştirmektedir. Bu "yöntem", insanların ilaç
alımını daha etkili bir şekilde değiştirmeye dayanmaktadır.
Yani, «ekstrakorporeal kan işleme ekipmanı» —  cihazı kullanılarak birEQOMED
kişinin kendi kanının tedavisi ve transfüzyonu.
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«Yöntem», hastalıkların teşhisi, tedavisi ve önlenmesi, kemoterapi, radyasyon ve tıpta
kullanılan diğer geleneksel yöntemler için kullanılan bir dizi aracın uygulanmasını hariç
tutmamızı sağlar.

 ile insan vücudunda tam olarak ortaya çıkan patolojinin hedefe yönelikEQOMED
tedavisini uygulama fırsatına sahibiz.

                                                                             İlaç tedavisi, insan organlarının
                                                                             başarısızlığına yol açan ana nedeni
                                                                             ortadan kaldırmaz - p53 protein
                                                                             izoformlarının ifade dengesizliği. DsÖ
                                                                             verilerine göre, dünyada her yıl yaklaşık
                                                                             yirmi milyon yeni kanser vakası ve ölümle
                                                                             sonuçlanan yaklaşık on milyon kanser
                                                                             vakası tespit edilmektedir.

Anti-kanser tedavi yöntemlerinin geliştirilmesi şu anda aynı anda birkaç yönde
ilerlemektedir ve bunların hepsi önemlidir. Sonuçta, bağışıklık tepkisini kötü huylu
tümörlerin yaptığı kadar etkili bir şekilde yönetmeyi öğrenen insanlık, dünyadaki başlıca
ölüm nedenlerinden biri olmaya devam eden bu hastalığı nihayet «alt edebilecektir».
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İnsan vücudunun her organı, her hücresi kendi frekanslarına sahiptir ve
etrafımızdaki dünyaya karşı çok duyarlıdır. Atmosferdeki zararlı maddeler ve çeşitli
elektromanyetik alanlar sağlıklı bir organizmanın ritmini bozar. Bu, sıklıkla mutasyona
uğrayan ve metastazlarla kötü huylu tümörlere dönüşen çeşitli neoplazmların nedeni
olabilir. Bugüne kadar tıp, neoplazmlardan biyopsi veya histoloji için materyal almanın
sonuçlarının ne olduğunu ve bu tür analizlerin neoplazmdaki hücrelerin büyümesini
veya mutasyonunu hangi hızda tetikleyebileceğini tam olarak bilmemektedir.

Ancak en önemlisi, neoplazmalardaki hücrelerin
cinsiyetine ilişkin hala doğru bir analiz yapılmamış
olmasıdır: bunlar kadın mı yoksa erkek mi?
Geleneksel tıbbın bakış açısına göre kanserli tümörler
yok edilebilir, ancak kimse bunun garantisini veremez
ve bu nedenle her vaka farklıdır ve farklı gelişir.

Kanser hücrelerinin sadece kendi dolaşım sistemleri
değil, aynı zamanda her şeyi, hatta şimdi tümörün
kemoterapi veya radyasyonla tedavi edileceği
gerçeğini bile bilen ve anlayan kendi «zekaları» vardır.

Nasıl mı?
Her şeyi sıraya koyalım.
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Biyopsi alınırsa, iyi huylu bir tümör olduğu görülür.
                                                        Daha sonra, sonucun güvenilirliği için histolojik bir
                                                        analiz yapılır ve bu noktada kanser hücrelerinin
                                                        hepsini kapalı bir «kapsül» içinde tutan �lmden
                                                        (kabuk) vücuda girme yolu ortaya çıkar.
                                                        Peki testler ne sonuç veriyor? Testler yine iyi huylu
                                                        tümör hücrelerine işaret eder ve ha�f tedaviye
                                                        başlanır. Ancak iki ila beş gün içinde bu hücreler
                                                        mutasyona uğrar ve kötü huylu hücreler oluşur,
                                                        çünkü tümörün «zekası» böyle bir müdahaleden
                                                        sorumlu olanları «cezalandırmaya» karar vermiştir.
                                                        Kanser hücreleri «uykuya geçer» ve herhangi bir
                                                        terapi onları görmez. Terapi onları atlar çünkü kanser
                                                        hücreleri vücuttaki varlıklarını «kapatabilir» ve
«açabilir» ve görünmez hale gelirler. Öngörülen kemoterapi sona erdiğinde, tümörün
varlığı ve vücuttaki aktivitesi bir kez daha «açılır». Buna ek olarak, daha şiddetli bir
saldırıyla sağlıklı hücreleri tüketmeye başlar, daha güçlü hale gelir ve bu da
metastazların daha agresif bir şekilde büyümesine neden olur.

Kanserli tümör, bir organı diğerine kapatarak kendisine çok zeki olduğunu ve sonuna
kadar gideceğini söyler. Ancak durum her zaman böyle değildir.
Kanserli bir tümör ancak hasta sonucun kötü olduğunu bildiğinde ilerler. Ancak kişi
yaşamaya kararlıysa ve hastalığa karşı kayıtsızsa, kanser hücreleri geri çekilmeye
başlar. Hareketsiz ve monoton yaşam tarzı ve tabii ki stres, onkoloji gelişim
mekanizmasını tetikler. Kuşkusuz, her şey her birimize ve bu dünyada nasıl
yaşadığımıza bağlıdır.
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ONKOLOJİ VE DİĞER HASTALIKLARI TEDAVİ ETME YÖNTEMİMİZİ DEĞİŞTİRMEYE
KARAR VERDİK!
Kanser hücrelerini hedef alan inanılmaz derecede etkili bir yöntem geliştirdik.
«İnsan kanının yapısını değiştirme yöntemi», sadece iyileşme için umut vermekle
kalmıyor, aynı zamanda hastalığın olumlu sonucuna da güven veriyor.
En önemlisi, tüm insan vücudu için tamamen zararsızdır. İlaç tedavisi olmadan,
radyasyon ve diğer geleneksel yöntemler olmadan, ekstrakorporeal kan işleme
ekipmanı  yardımıyla bir kişinin kendi kanının transfüzyonunu güvenle«EQOMED»
gerçekleştiriyoruz. Cihazın çalışması, elektrotlar arasındaki kanalda hastanın dolaşım
sistemine aktığı anda elektrik alanının kan üzerindeki etkisine ve ardından yeniden
                                                            infüzyona dayanmaktadır.
                                                            Elektrotlar altın, 999 platin ve kaplanmış
                                                            titanyumdan yapılmıştır.
                                                             cihazı, her bir hasta için ince ayarıEQOMED
                                                            yapılabilen bir elektronik cihazlar sistemine
                                                            entegre edilmiştir.  insan kanı işleme cihazıEQOMED
                                                            sadece insan kanının yapısını değiştirmekle kalmaz,
                                                            aynı zamanda her bir hasta için 27 000 farklı
                                                            parametreye göre özelleştirilebilir. Bu parametreler
hastalığın doğasını, yaşını, kilosunu, şeklini ve evresini dikkate alır ve bu temelde insan
kanının işlenmesi başlatılır.
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Çeşitli kanser hastalıklarında bu tür bir tedavinin benzerinin olmadığını ve
rakipsiz bir tedavi etkisi gösterdiğini beyan ederiz (Münih Konsili tarafından
kanıtlanmış ve resmi olarak onaylanmıştır): meme kanseri, prostat kanseri,
akciğer kanseri, beyin kanseri, lösemi - bu hastalıklarda bir beyaz kan hücresini
negatif bir alanla kırmızı bir hücreye dönüştürebiliriz.

AIDS, Ebola ve Zika virüsleri, sıtma, bulaşıcı hastalıklar, hepatit, diabetes mellitus,
COVID-19, mide ülseri ve diğer hastalıkların organizmanın «ruh hali bozukluğunun»
sonucu olduğunu ve bu infüzyonların hastaya zarar vermeden ve psikolojik stres
yaratmadan iyileştirilebileceğini beyan ediyoruz.

Yöntemimizin doğru bir şekilde anlaşılmasının,
epilepsi ve beyin lezyonlarındaki zayıf sinir
hücresi demetlerinin tedavisinde güven
verdiğini iddia ediyoruz. Bu yöntem, kesinlikle
zararsız olması ve kesin iyileşme ile
sonuçlanması açısından mükemmeldir.
Kanı %5,46 oranında incelterek DNA onarım
mekanizmasını, beynin organlarla ve vücut
parçalarıyla olan bağlantısını
tetikleyebileceğimizi ve böylece kişinin ömrünü
kısaltan birçok hastalığı önleyebileceğimizi iddia ediyoruz.
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Bir sorunuz mu var: ekipmanımız nasıl ve ne işe yarar?
Bir an için yüksek bir vücut ısısı düşünün. Normalde, iyi bilinen
bir ilaç alırız - Parasetamol veya başka bir ateş düşürücü.

Alınan ilaç kan dolaşımına girer ve kanın formülünü değiştirerek çalışmaya başlar.
Dolayısıyla, ekipmanımızla kan tedavisini, kan formülünü Parasetamol seviyesine
değiştirebilecek şekilde ayarlayabiliriz.

Kanser hücrelerinin tedavisinden bahsediyorsak, burada önce elektronik ekipmanın
vücut ayarlarını güçlendirmeyi uygulayacağız ve ardından kanser hücreleri üzerindeki
yıkıcı etkiye başlayacağız. Böylece hücrelerin gelişmesi için hiçbir şans bırakmayacağız
ve tamamen yok edilecekler.

Bu tedavinin son aşamasında, organizmanın kanser hücreleriyle mücadelede kaybettiği
savunma bloğu mekanizması devreye girecektir.
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EQOMED ekipmanının başvurusu
(  numarası altında)WO2013050882
yayınlanmış ve İsviçre Uluslararası Patent O�si WIPO'da tescil edilmiştir.
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Ekipmanımızın etki mekanizmasının tam olarak açıklanmamasından dolayı özür
dileriz, çünkü bu sadece ticari bir sır değil, aynı zamanda bu yöntemin �ziksel
yönleri diğer teknolojilerimizin temelini oluşturmaktadır.



Website: io-energies.eu
E-mail: info@io-energies.eu

Tel.: +39 327 806 1880  |  +39 329 818 4340

Legal address: Via Provinciale, 26 25079 Vobarno (BS) Italy

iO-ENERGIES ürününe gösterdiğiniz ilgi için
teşekkür eder, işlerinizde başarılar dileriz!
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